
Zápis č. 14 

ze společného jednání výboru a kontrolní komise SVJ Angelovova 3166-71 

ze dne: 20.3.2023 

 

Přítomni: Ing. Jaroslav Novotný, Pavel Koloc, David Maršík, RNDr. Jiří Libus, Jiří Holčák, 

Omluveni: Mgr. Zdeňka Vlasáková, Ing. Hana Bäumeltová 

 

1. Dlouhodobé úkoly  
o Agenda dlužníků – Ing. Bäumeltová řeší stav a vykazování pohledávek - trvale  

 Různé  
o Z PVK byla nahlášena výměna patního vodoměru na den 9.12.2022 – dohled 

D. Maršík – k realizaci zatím nedošlo, bude náhradní termín – úkol trvá 
 

o Zatékáním do bytu p. Švihlíka - v uplynulých třech týdnech bez problémů, 
situaci nadále moniturujeme - úkol trvá  

o Oslovila nás pí Lucie Krejčí s problémem zatékání do jejího bytu,  problém je 
v řešení -  J. Holčák ve spolupráci s panem Křemenem 

o Během měsice března 2023 stále probíhá aktualizace kontaktů na vlastníky bytů 

 - u některých vchodů je již téměř kompletní, dokončuje se 

o Firma Křemen (spáry na jižní straně) – část prací již provedena a ukončeny budou 
nejdéle do 31.5.2023 – probíhá v návaznosti na počasí  

o Dne 3.3.2023 proběhla každoroční revize PO, připravuje se zpráva na základě které 
bude třeba odstranit některé nedostatky – P. Koloc, J. Libus - splněno  

o Vchod č. 3169 – poškozené zvonkové tablo, pachatel neznámý, oprava proběhne 
do konce března - J. Holčák  

o Na výbor SVJ se obrátil zástupce fy Greycom s.r.o. na instalaci optické sítě – vyřešil 
P. Koloc – nebude se realizovat  

o Výbor schválil funkcionářské odměny pro P. Koloce a J. Libuse ve výši 3 000 Kč.   
o Pískající stoupačka ve vchodě 3166 – Inmes provedl regulaci nastavení, zatím 

nepíská, po topné sezoně bude možná vhodné vyměnit ventily - řeší J. Holčák 

o J. Novotný předložil výboru k projednání výsledky hospodaření za rok 2022, plnění 
plánu oprav a rozpočtu, ÚZ zpracovalo SBD Pokrok, vše bude zveřejněno na našich 
stránkách – J. Novotný, D. Maršík, M. Ryska 

 

2. Příští jednání výboru se bude konat dne 17.4.2023 v 19:30 h. 
 
 

 

Zapsal: 
David Maršík

 
 

 

Předseda výboru: 
Ing. Jaroslav Novotný 


